
PROGRAM:PROGRAM:
Dvorek vedle Sokolovny:Dvorek vedle Sokolovny:    

od 17:00od 17:00  grilování – grilovat budeme buřtíky, nebo co si kdo přinesegrilování – grilovat budeme buřtíky, nebo co si kdo přinese
Travnatá plocha před Sokolovnou:  Travnatá plocha před Sokolovnou:  

od 17:00 – 20:00od 17:00 – 20:00 netradiční sportovní hry netradiční sportovní hry
Tělocvična: Tělocvična: 

 od 20:00  od 20:00 program pro děti s nocováním v tělocvičně program pro děti s nocováním v tělocvičně 
na žíněnkách ve vlastním spacákuna žíněnkách ve vlastním spacáku
20:00 – 22:0020:00 – 22:00 cvičení na nářadí  cvičení na nářadí 

22:30 – 23:0022:30 – 23:00 společné hry, malování, kvízy pro děti společné hry, malování, kvízy pro děti
23:0023:00 čtení před spaním čtení před spaním
23:3023:30 večerka – nocování  večerka – nocování 

Sobota 19. 9. 2020Sobota 19. 9. 2020
7:307:30 budíček budíček
8:008:00 snídaně snídaně

9:00 – 11:009:00 – 11:00 cvičení na nářadí cvičení na nářadí

TJ Sokol Praha – Hanspaulka vás zve naTJ Sokol Praha – Hanspaulka vás zve na

18. 9. 202018. 9. 2020
Sokolovna TJ Sokol Praha – Hanspaulka,  Sokolovna TJ Sokol Praha – Hanspaulka,  

Na Hanspaulce 2, Praha 6Na Hanspaulce 2, Praha 6


